Dos suis expensis, idesl Anglarensium, ipsi non facerent per Comune, sicul Aretini consu-

les el camararii, qui per Comune lune erunt, aul per se aul per aliam personam, el eis

vel consulibus eorum significabunt vel precipient, et infra xxx dies post ex quo requisiti

fuerinl ab eis vel ab alia persona prò eis, non emendaverinl el fecerint ut eis preci-

pient; et si pacem non fecerint et tennerinl per Comune omnibus quibus consules

Aretini et camararii, qui lune per Comune erunt, per se vel per aliam personam eis

vel consulibus oorum precipienl; et si xx casas vel domos per allodium in civilate

Aretina vel de foris a sancto Angelo de Archallis in sursum non liabuerini, scilicet

Anglarenses, a proximis kalendis agusli ad duos annos: quod si, ut supra dictum est,

non fecerint Anglarenses, vel contrafecerinl, el non, ut dicium est supra, emendaverinl,

sit licitum lune consulibus et camarariis, qui erunt per Comune in dieta civilate, in-

gredi in prefate rei pignorale possessionem sine nuntio potestalis et aliquo vincalo legis,

et possidere ac uli et fruì quoad vel donec Anglarenses predicla emendaverinl. Quod

si in aliquo exinde conlra vos aul vestros successores nos vel nostri successores pre-

sumpserimus agere, causari, per placitum aul extra fatigare, vel si omjii tempore ab

omoi persona eam rem vobis non potuerimus defendere, lune dare promiclimus vobis

el veslris successoribus pene nomine C libras bonorum denariorum. L'nde hanc carlam

fieri rogavimus. Aclum in comilatu Arelii el prope podium de Angiare feliciler.

Signa manus Ranuccii de Bacca, Boni Guelfredocti et Arengari!, Gerardini RanucciiC),

Aguragg.i et Rainaldi Bostole, qui ultimi quatuor lune erant consules Aretine civitalis,

testium.

Ego Rolandus iudex et notarius scripsi rogatus et compievi.

Ego Marsupiiius notarius quondam Rainerii Giravalle, sicut inv'eni in (lieto libro Cumunis,

ita hic siibscripsi et exemplavi, nichil addens vel minuens.

(») exibere (») nobls («) Ratuecii-
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397.

Islrumcnto di locazione fatta dal Priore di Camaldoli, da quello di Anghiari

e dall' Abbate di Frataglia al Comune di Arezzo, della piazza del castello di An-

ghiari.

Presso Anghiari - aprile 1182. '
[Ardi, dì Slato di Fir. Capitoli, voi. XXIV, e. 80'].

In Dei nomine. Anno dominice incarnationis MCIxxxii, Frederico imperante, mense

aprelis, indictione xv^ Manifesti snoius nos prior Placilus camaldulensis et domi-

nus Guido et Albertus vel Maurus prior Anglaris et Guiiieiminus abbas de Pra-